
UCHWAŁA NR XLIX/394/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości Kowalewskiego budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2,4 i 6 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079)  Rada Miejska w Kowalewie Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się wysokość Kowalewskiego budżetu obywatelskiego. 

2. Kowalewski budżet obywatelski wynosi corocznie 0,25 % wydatków budżetu gminy wynikających 
z ostatniego sprawozdania z wykonania budżetu przedłożonego w roku poprzedzającym rozpoczęcie procedury 
budżetu obywatelskiego. 

3. Kwota określona zgodnie z ust.2 podlega zaokrągleniu do pełnego tysiąca złotych w górę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY                                                  
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

 

Id: C51E2563-67AF-4F79-9E60-D8DBE3196D6C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy ustalenia wysokości środków przeznaczonych na projekty wybierane przez mieszkańców 

w Kowalewskim budżecie obywatelskim. Zgodnie z niniejszą uchwałą na projekty wybierane w ramach 

Kowalewskiego budżetu Obywatelskiego zostaje przeznaczone 0,25 % wydatków budżetu gminy 

wynikających z ostatniego sprawozdania z wykonania budżetu przedłożonego w roku poprzedzającym 

rozpoczęcie procedury budżetu obywatelskiego. Wysokość Kowalewskiego budżetu obywatelskiego na 

2023 rok wynosi 156.000,00 zł 

Id: C51E2563-67AF-4F79-9E60-D8DBE3196D6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



